
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

Rieti,  28.08.2018 
           
 

        

          
IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente 
educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19, sottoscritto in  data 28 giugno 2018; 

VISTO l’art. 6 bis del predetto contratto inerente le utilizzazioni del personale nei licei musicali e 
coreutici e in particolare il c.5  specificato nell’ordine delle operazioni; 

VISTO il CCRI del 09.07.2018; 
VISTE le istanze presentate dagli interessati; 
CONSIDERATO il proprio D.D. prot. n. 4311 del 21.08.2018  relativo alla pubblicazione provvisoria 

degli aspiranti all’utilizzazione presso il liceo musicale di questa Provincia per l’a.s. 
2018/19; 

VISTO il proprio D.D. prot. n. 4412 del 24.08.2018 relativo alla rettifica del Decreto sopra citato; 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – La pubblicazione dalla graduatoria definitiva degli aspiranti aventi titolo all’utilizzazione su 
posti del Liceo Musicale di questa Provincia per l’a.s. 2018/19.  

 
 

Art. 2 -  Avverso il presente decreto sono esperibili le procedure di cui all’art. 20 – tit.IV del CCNI 
 

Il provvedimento è pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio territoriale www.usprieti.it 
sezione Albo istituzionale on line. 
 
          per   IL DIRIGENTE 
                                                                                                 IL FUNZIONARIO  
 Boccanera Filomena 
    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3,  comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici della Provincia -  LORO SEDI  

 Alle OO.SS. della Scuola della Provincia - LORO SEDI 

 ALBO ONLINE –SEDE 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio  IX –Ambito territoriale di Rieti 

IV Unità Operativa – Scuola Secondaria II grado 

m_pi.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE.U.0004447.28-08-2018

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usprieti.it/

